
Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperku
příspěvková organizace

Jedlí 240, 789 01  Zábřeh               IČO:70987157                    IZO: 600 148 041               telefon: 588 881 738
e-mail: zsams.jedli@seznam.cz                                                              web: zsams-jedli.wbs.cz
__________________________________________________________________________________________ 

Výroční zpráva o činnosti školy
Základní škola a Mateřská škola Jedlí,

okres Šumperk
Školní rok 2022/2023

Zpracováno v souladu s § 7 vyhlášky č.15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých záměrů,
výročních zpráv a vlastního hodnocení školy

 1 -

mailto:zsams.jedli@seznam.cz


Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperku
příspěvková organizace

Jedlí 240, 789 01  Zábřeh               IČO:70987157                    IZO: 600 148 041               telefon: 588 881 738
e-mail: zsams.jedli@seznam.cz                                                              web: zsams-jedli.wbs.cz
__________________________________________________________________________________________ 

A/Charakteristika ZŠ a  MŠ Jedlí

I. Základní údaje o škole
Název organizace: Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperk 

příspěvková organizace
IČO: 70987157
IZO: 600148041

Adresa: Jedlí 240, 789 01  Zábřeh
Telefon: 588 881 738, mobil: 733 349 553
mail: zsams.jedli@seznam.cz
web: www.zsams-jedli.websnadno.cz

Zřizovatel: Obec Jedlí
Adresa: Jedlí 16, 789 01  Zábřeh
Telefon: 583 440 622
mail: oujedli@cbox.cz

Ředitelka: Mgr. Marie Chamlarová
Jedlí 
789 01  Zábřeh

Vedoucí učitelka MŠ: Dana Matějčková
789 01  Zábřeh

Vedoucí vychovatelka ŠD: Veronika Havlíčková

Školská rada: Ve školním roce 2022/2023 pracovala ve složení:
Předsedkyně: Od 1.1.2022 Simona Poláchová
Členové: Ing. Barbora Langerová, Michal Frydrych

ZŠ a MŠ Jedlí je sloučené zařízení,  jejímiž součástmi jsou základní škola,  školní družina,  mateřská
škola a školní jídelna – výdejna.  Základní škola měla 5 ročníků 1. stupně rozložených do 3 tříd. MŠ  má jedno
oddělení pro děti 3 až 6 let.

Profilace a zaměření školy, vzdělávací nabídka:
 výuka výchovy ke zdraví a dramatické výchovy v předmětu nazvaném Zdravouka  od 1. ročníku
 projektové vyučování
 organizace  sportovních  aktivit  (lyžařský  kurz,  cyklistika,  plavání  –  povinně  ve  2.  a  3.  ročníku,

pravidelné pohybové přestávky)
 práce s počítači v předmětech a kroužcích, realizace ICT ve výuce (Projekt Jedlí Šablony 3)
 nabídka výuky hry na hudební nástroj v budově školy (Pobočka ZUŠ Zábřeh)
 nabídka účasti v zájmových kroužcích, účast na soutěžích, kulturních a poznávacích akcích
 pořádání  společných  akcí  pro  zákonné  zástupce  a  příznivce  školy,  příprava  kulturních  programů

pro obecní úřad, organizování kulturních programů pro veřejnost
 výuka anglického jazyka od předškoláků  a prvního  ročníku formou zájmového kroužku, od 3. ročníku

jako povinný předmět
 výuka zaměřená na rozvoj čtenářské gramotnosti (čtenářské dílny, vybavená školní knihovna, projekt

Čtení pomáhá)

 2 -

mailto:zsams.jedli@seznam.cz
http://www.zsams-jedli.websnadno.cz/
mailto:zsams.jedli@seznam.cz


Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperku
příspěvková organizace

Jedlí 240, 789 01  Zábřeh               IČO:70987157                    IZO: 600 148 041               telefon: 588 881 738
e-mail: zsams.jedli@seznam.cz                                                              web: zsams-jedli.wbs.cz
__________________________________________________________________________________________ 

 apel na příjemné, vstřícné a pohodyplné prostředí (relaxační koutek, příjemné vybavení tříd, chodeb,
venkovní učebna)

 enviromentální výchova (v předmětech, zapojení do projektu Recyklohraní, sběr papíru, třídění odpadu,
projekt Přírodní zahrady školy, náplň práce školní družiny, Učíme se venku)

 Dramatická výchova (v předmětech Zdravouka, divadelní prostor na půdě školy)

Základní školu navštěvovalo celkem 31 žáků ve třech třídách s 1.-5. postupným ročníkem. 

Školní družina má jedno oddělení s 28 žáky.

Školní jídelna – výdejna zajišťuje pouze výdej stravy pro děti MŠ, žáky ZŠ a zaměstnance organizace. Strava
je dovážena ze školní jídelny při ZŠ a MŠ Štíty.

Mateřskou školu navštěvovalo ve školním roce 2022/2023 celkem 17 dětí v jednom smíšeném oddělení.   MŠ
vedla vedoucí učitelka. 

Ve škole dále pracovali tito provozní zaměstnanci: školnice a pracovnice výdejny, uklízečka a v topné sezóně
topič. 

B/ Vzdělávací program školy

Výchovně vzdělávací proces byl uskutečňován  podle ŠVP „Škola dobré pohody“     
č.j. 79 – 01 – C/01
1. ročník - vyučováno   21      hodin týdně
2. ročník – vyučováno  22       hodin týdně
3. ročník - vyučováno   24      hodin týdně
4. ročník - vyučováno   25      hodin týdně
5. ročník - vyučováno   26      hodin týdně

 3 -

mailto:zsams.jedli@seznam.cz


Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperku
příspěvková organizace

Jedlí 240, 789 01  Zábřeh               IČO:70987157                    IZO: 600 148 041               telefon: 588 881 738
e-mail: zsams.jedli@seznam.cz                                                              web: zsams-jedli.wbs.cz
__________________________________________________________________________________________ 

Dotace vyučovaných hodin učebního plánu podle oblastí a oborů – ŠVP v 1. - 5. ročníku:

Vzdělávací
oblast

Vyučované
předměty

Min.
čas.

dotac
e

1.r. 2.r. 3.r. 4.r. 5.r. Dispon.
hodiny

Celkem Součet
za

oblasti

Jazyk a jazyková
komunikace

Český jazyk 33 7+1 7+1 7+1 6+1 6+1 5 38

47
Anglický jazyk 9 _ _ 3 3 3 0 9

Matematika a její
aplikace

Matematika 20 4 4+1 4+1 4+1 4+1 4 24 24

Informační a
komunikační
technologie

Informatika 1 0 0 0 0 1 0 1 1

Člověk a jeho
svět

Prvouka

12

2 2 2 - - 6

19
Přírodověda - - - 2 1+1 1 4

Vlastivěda - - - 1+1 2 1 4

Zdravouka 0+1 0+1 0+1 0+1 0+1 5 5

Umění a kultura Hudební
výchova 12

1 1 1 1 1 5

12
Výtvarná
výchova

2 2 1 1 1 0 7

Člověk a zdraví Tělesná
výchova

10 2 2 2 2 2 0 10 10

Člověk a svět
práce

Pracovní
činnosti

5 1 1 1 1 1 0 5 5

102 21 22 24 25 26 16 118 118

C/ Rámcový popis personálního zabezpečení školy
V ZŠ a MŠ Jedlí je zaměstnáno celkem 10 pedagogických pracovníků (včetně ředitelky školy), kteří zajišťují
výchovně vzdělávací proces v ZŠ, MŠ a ŠD.
Ředitelka školy a výchovná poradkyně:
Mgr. Marie Chamlarová
Metodik prevence:
Mgr. Petra Applová
Koordinátorka EV žáků:
Mgr. Simona Poláchová
Metodik ICT:
Mgr. Marie Chamlarová

 4 -

mailto:zsams.jedli@seznam.cz


Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperku
příspěvková organizace

Jedlí 240, 789 01  Zábřeh               IČO:70987157                    IZO: 600 148 041               telefon: 588 881 738
e-mail: zsams.jedli@seznam.cz                                                              web: zsams-jedli.wbs.cz
__________________________________________________________________________________________ 

Třídní učitelé:
I. třída (1.) - Mgr. Marie Chamlarová
II. třída (2.,4.) -  Mgr. Simona Poláchová
III. Třída (3.,5.) - Mgr. Petra Applová
Učitelé:
Mgr. Martina Kaňková
Asistentka pedagoga
Veronika Havlíčková
Miroslava Šulová
Petra Juránková
Vedoucí vychovatelka ŠD
Veronika Havlíčková 
Vychovatelka ŠD:
Mgr. Martina Kaňková
Bc. Pavla Krňávková
Miroslava Šulová
Vedoucí učitelka MŠ:
Dana Matějčková
Učitelka MŠ:
Bc. Tereza Chládková 

Věková struktura pedagogických pracovníků k 31.8.2022:

Věk Do 30 let 31-40 let 41-50 let 51-60 let Nad 60 let

Počet 0 2 5 2 0

Z toho žen 0 2 5 2 0

Kvalifikace pedagogických pracovníků (odborná a pedagogická způsobilost podle zákona 563/2005 Sb. o
pedagogických pracovnících) k 31.8.2022.
Kvalifikovaní pracovníci: 7, studující 0
Nekvalifikovaní pracovníci: 1 (částečně ve ŠD)

Nepedagogický úsek:
Školnice, pracovnice výdejny:
Jaroslava Minářová, od dubna zastupuje Bc. Jitka Minářová
Uklízečka: 
Vendula Hufová
Topič: 
Milan Pospíšil 
Školní asistentka: 

D/ Údaje o přijímacím řízení
Údaje o zápisu do 1. třídy pro školní rok 2023/2024
Zapisovaní žáci: 5
Zapsaní žáci: 4
Žádosti o odklad: 1
Žádost o přestup do ZŠ Jedlí: 1
Přestup na jinou školu: 0
Celkový počet žáků 1. ročníku: 4
Celkový předpokládaný počet žáků školy: 33

 5 -

mailto:zsams.jedli@seznam.cz


Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperku
příspěvková organizace

Jedlí 240, 789 01  Zábřeh               IČO:70987157                    IZO: 600 148 041               telefon: 588 881 738
e-mail: zsams.jedli@seznam.cz                                                              web: zsams-jedli.wbs.cz
__________________________________________________________________________________________ 

Údaje o přestupu 5 žáků 5. ročníku na druhý stupeň ZŠ
ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh, Severovýchod 484/26, Zábřeh– 2 žáci
Údaje o zápisu dětí do MŠ pro školní rok 2023/2024
Zapisované děti: 7
Zapsané děti: 7
Přestup z jiné školy: 0
Celkový předpokládaný počet dětí v oddělení MŠ : 20

Děti  z Ukrajiny se do naší školy žádné nepřihlásily. 
Zapisované děti: 0
Zapsané děti: 0
Přestup z jiné školy: 0
Celkový předpokládaný počet dětí z Ukrajiny v naší škole: 0

E/ Stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu
Ve všech ročnících probíhala výuka podle školního vzdělávacího programu s názvem Škola dobré pohody. Jeho
cíle  se  podařilo  splnit.  Jejich  plnění  napomáhalo  projektové  vyučování,  kterému  se  věnoval  projekt  Rok
v zahradě a půlroční projekt Pojďme děti, budeme si hrát!
Integrovaní žáci byli vzděláváni podle individuálních vzdělávacích programů, které byly pro ně vypracovány
a  jednu hodinu  týdně  s  některými  z  nich  byla  vedena  pedagogická  intervence.  Dále  jsme  jim  poskytovali
specifická  podpůrná opatření. Pokračovali jsme ve výuce dítěte s diagnózou porucha autistického spektra. Žáky,
u nichž vidíme potřebu,  doučujeme z   ČJ a M. Žákům a dětem MŠ věnujeme logopedická cvičení. Nadále
poskytujeme žákům, kteří mají doporučení odborníků, pedagogickou intervenci.

F/ Údaje o výsledcích vzdělávání žáků podle cílů stanovených školním vzdělávacím programem

Celkové hodnocení a klasifikace žáků za 2. pololetí školního roku (stav k 31.8.2023)

Ročník Počet
žáků

Dívky Chlapci Prospělo
s vyznamenáním

Prospělo Neprospělo Opakuje Omluvené
hodiny

Neomluvené
hodiny

1. 8 3 5 8 0 0 0 265, ø 33,13 0

2. 8 3 5 7 1 0 0 401, ø 50,13 0

3. 9 6 3 9 0 0 0 423, ø 47,00 0

4. 4 2 2 4 0 0 0 245, ø 61,25 0

5. 2 0 2 2 0 0 0 61, ø 30,50 0

Celkem
za školu 31 14 17 30 1 0 0 1395, ø 44,40 0

Hodnocení vzdělávacích výsledků:

Žáky jsme v uplynulém školním roce hodnotili sumativně, slovně a formativně. K poslednímu uvedenému nám
pomáhají inovované žákovské knížky a portfólia žáků. Pracujeme s týdenními a měsíčními učebními plány,
na  jejichž  podkladě  žáci  hodnotí  svůj  posun.  Slovně  hodnotíme  čtvrtletně  písemnou  formou  a  pololetní
hodnocení je přílohou vysvědčení. I nadále pracujeme s motivací dětí. Osvědčily se triády (konzultační hodiny
pro  žáky   a  jejich  zákonné  zástupce  a  pedagogy).  Na  čtvrtletní  práce  připravujeme  žáky  formou písemek
nanečisto nebo (tříbarevného) testu. Výsledky čtvrtletních prací vyhodnocují pedagogové na poradách a dále s
nimi  pracují.   K dosahování  dobrých učebních  výsledků přispívá spolupráce  se zákonnými zástupci,  PPP a
učitelů školy. Žáci  3. a 5. ročníku byli testováni pomocí testů Kalibro a žáci 5. ročníku absolvovali testy ČŠI.
Především  výsledky  žáků  v  oblasti  pohybových  aktivit  nás  vedou  k  tomu,  abychom  se  tělesné  zdatnosti

 6 -

mailto:zsams.jedli@seznam.cz


Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperku
příspěvková organizace

Jedlí 240, 789 01  Zábřeh               IČO:70987157                    IZO: 600 148 041               telefon: 588 881 738
e-mail: zsams.jedli@seznam.cz                                                              web: zsams-jedli.wbs.cz
__________________________________________________________________________________________ 

věnovali . Také to bylo jedním z důvodů, proč jsme pracovali na projektu Pojďme děti, budeme si hrát, který
hravou formou cílil na oblast rozvoje pohybu u dětí. Náš přístup k hodnocení jako příležitosti pracovat na sobě,
opravovat chyby a posouvat svoje  hranice pomáhá žákům k dosahování velmi dobrých výsledků. Vypovídá
o tom 30 žáků, kteří dosáhli vyznamenání. Cestou k tomuto výsledku je soustavné sledování a vyhodnocování
činností každého žáka, formativní hodnocení, které umožňuje v případě začínajících problémů provést včasné
a  pedagogicky správné  kroky.  Právě  ty,  vzájemně  respektující  vztah  žáků,  pedagogů  a podpora  zákonných
zástupců,  jsou základem těchto výsledků.  

Hodnocení chování, pochvaly a kázeňská opatření

1. pololetí 2. pololetí

1.stupeň chování 30 31
2. a 3. stupeň chování 0 0
Napomenutí třídního učitele 0 1
Důtka třídního učitele 0 0
Důtka ředitelky školy 0 0
Pochvala třídního učitele (i 
knižní odměny)

0 9

Pochvala ředitelky školy 0 0

Z uvedeného vyplývá, že upřednostňujeme laskavý a vysvětlující přístup k dětem, který ovšem stojí na pevných 
základech vzájemného respektu.  

Zajištění bezpečnosti, rozbor úrazovosti
 

ročník Dívky Chlapci celkem
1. 0 0 0
2. 0 0 0
3. 0 0 0
4. 0 0 0
5. 0 0 0

G/ Údaje o prevenci sociálně patologických jevů, rizikového chování a zajištění podpory dětí, žáků se speciál-
ními vzdělávacími potřebami, nadaných, mimořádně nadaných a s nárokem na poskytování jazykové 
přípravy

Stanovené cíle minimálního  preventivního  programu se většinou podařilo splnit (organizování odpoledních
zájmových kroužků,  Den IZS,  preventivní  program z  nabídky vzdělávacích  společností,  účast  pedagogů  na
seminářích DVPP). Aktivity uplynulého školního roku jsou:

 beseda „Bezpečné prázdniny“ zaměřený na bezpečné chování o letních prázdninách,  poskytnutí první
pomoci  a kyberbezpečnost. Podrobněji byla tato témata probrána ve výuce Prvouky a Zdravouky.

 Den IZS
 Beseda s policistou zaměřená na dopravní výchovu u žáků 1. a 2. ročníku a kybernetická nebezpečí s

žáků 3.-5. ročníku
 plakáty vytvořené dětmi v rámci výuky na téma zdravého životního stylu či práv a povinností dětí,

které byly vyvěšovány v průběhu celého roku na nástěnkách 
 informační nástěnka z oblasti prevence 
 schránka důvěry 

 7 -

mailto:zsams.jedli@seznam.cz


Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperku
příspěvková organizace

Jedlí 240, 789 01  Zábřeh               IČO:70987157                    IZO: 600 148 041               telefon: 588 881 738
e-mail: zsams.jedli@seznam.cz                                                              web: zsams-jedli.wbs.cz
__________________________________________________________________________________________ 

 zájmové činnosti 
 spolupráce se zákonnými zástupci

Výchovná poradkyně zabezpečuje:
 • evidenci dětí s SPU, evidenci integrovaných žáků a výkaznictví
 • pomoc při tvorbě individuálních vzdělávacích plánů a plánů podpory a jejich vyhodnocování 
 • spolupráci s PPP a metodikem prevence
 • konzultační hodiny
 • koordinaci podpůrných opatření.

Školní metodik prevence zabezpečuje:
• přípravu programů pro školu zaměřených na specifickou i nespecifickou primární prevenci 
• seznámení s výsledky mapování vztahů v třídních kolektivech
• nabídku programů a přednášek s tématikou primární prevence třídním učitelům a zabezpečení těchto programů 
• poskytuje materiály s odbornými informacemi o dané problematice všem učitelům 
• přípravu plánu PPŠ a vyhodnocuje jej.

Preventivní program naší školy stojí na několika pilířích. Tím nejdůležitějším je poskytování dostatku podnětů
a činností tak, aby se děti dle svých schopností a zálib mohly realizovat. Proto denně organizujeme pohybové
přestávky venku nebo ve škole. Vytváříme pro děti různé koutky, kde  si mohou hrát, relaxovat, cvičit (stolní
fotbal, Lego, deskové hry, relaxační koutek s knihovnou a hračkami, půdní prostor se stanovišti pro pohybové
aktivity,  běhací  pás,  klavír  a  další).  Vnímavost  žáků  k  životnímu  prostředí  rozvíjíme  péčí  o  želvu,  kterou
ve škole chováme, učením venku a aktivní účastí na projektu Recyklohraní. Handicapovaným a jinak potřebným
lidem pomáháme prostřednictvím prodeje předmětů fondům Sidus, Život dětem, Šance. Empatii žáků posilujeme
jejich  vzájemným  propojováním  při  společných  činnostech  (projektové  dny,  výlety,  besedy)  a  kontaktem
s klienty Domova důchodců Jedlí.  Pro případ výskytu nežádoucích výchovných jevů má škola vypracovaný
Krizový plán školy.

S  nadanými  a  mimořádně  nadanými  žáky  pracujeme  formou  podpory  v  běžné  výuce,  soutěžích  a  jejich
prezentací v rámci školních a mimoškolních aktivit. Kromě toho pracujeme podle Plánu péče o nadané žáky
v naší škole. Tyto děti aktivně vyhledáváme a dále s nimi individuálně pracujeme.

Podpora žáků s SVP a problémy s učením
Pedagogická intervence 
Asistent pedagoga 
Osobní podpora v rodinách díky asistentům pedagoga
Zapůjčení IT do rodin na distanční výuku
Individuální vzdělávací plány 
Speciální učebnice a pomůcky a další podpůrná opatření dle doporučení
Doučování z matematiky a českého jazyka 
Logohrátky

H/ Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného rozvoje nepedagogických pracovníků 

Pedagogové se vzdělávali i v uplynulém roce. Využili velké množství zajímavých webinářů poskytovaných 
vzdělávacími institucemi. Podrobný seznam absolvovaných školení (Přehledka DVPP) je přílohou výroční 
zprávy.

 8 -

mailto:zsams.jedli@seznam.cz


Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperku
příspěvková organizace

Jedlí 240, 789 01  Zábřeh               IČO:70987157                    IZO: 600 148 041               telefon: 588 881 738
e-mail: zsams.jedli@seznam.cz                                                              web: zsams-jedli.wbs.cz
__________________________________________________________________________________________ 

Jméno a příjmení 
pedagoga

Oblast vzdělávání Název seminářů nebo studia

Marie Chamlarová • Platná legistlativa
• Vzdělávání pro managery 

škol (koučing, sdílení 
zkušeností)

• Předmětové vzdělání: 
Inovace ve výuce

Viz. Přehledka DVPP

Petra Applová • Problémové děti
• Primární prevence 
• Předmětové vzdělání: 

Imformatika, Inovace ve 
výuce

Viz. Přehledka DVPP 

Simona Poláchová EVVO
• Odborné webináře Biologie
• Digitální technologie 
• Předmětové vzdělání: 

Přírodověda, Inovace ve 
výuce

Viz. Přehledka DVPP

Dana Matějčková • Logopedická prevence a 
čtenářská gramotnost

• Sdílení zkušeností s 
okolními MŠ

• Inovace ve výuce
• Formativní hodnocení

Viz. Přehledka DVPP

Tereza Chládková • Sdílení zkušeností s 
okolními MŠ

• příprava předškoláků k 
zápisu

• c

Viz. Přehledka DVPP

Veronika Havlíčková • Informatika 
• Vzdělávání dětí s PAS 
• Pedagogika volného času 
• Inovace ve výuce

Viz. Přehledka DVPP

Konzultace s paní Vackovou (PAS)

Miroslava Šulová • Pedagogika volného času
• Inovace ve výuce

Viz. Přehledka DVPP

Martina Kaňková • Předmětové vzdělání: 
Matematika

• Inovace ve  vzdělávání
• Práce se třídou

Viz. Přehledka DVPP

Pavla Krňávková • Inovace ve  vzdělávání Viz. Přehledka DVPP

Petra Juránková • Speciální pedagogika
• Spolupráce pedagoga s 

asistentem

 9 -

mailto:zsams.jedli@seznam.cz


Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperku
příspěvková organizace

Jedlí 240, 789 01  Zábřeh               IČO:70987157                    IZO: 600 148 041               telefon: 588 881 738
e-mail: zsams.jedli@seznam.cz                                                              web: zsams-jedli.wbs.cz
__________________________________________________________________________________________ 

I/ Údaje o aktivitách, prezentaci školy na veřejnosti  

Zapojení školy do soutěží
Práce s nadanými žáky byla ve školním roce 2022/23 realizovaná  přímo ve výuce individuálním nastavením 
úrovně zadávaných úkolů (gradovaných úloh), nabídkou zájmových kroužků a formou přípravy a účasti na sou-
těžích a přehlídkách. Zapojili jsme se do několika soutěží a v těchto získali žáci a děti ocenění za práci. Ne 
všechny soutěže jsou pro naše děti motivační, protože se stává, že vzhledem k velké konkurenci naše děti 
neuspějí nebo nejsme schopni splnit podmínky vstupu do soutěže (počet členů týmu ve sportovních soutěžích).  
To byl jeden z důvodů, proč uspořádat lokální soutěže. Takto každé dítě dostalo šanci zažít úspěch, proto jsme  
uspořádali soutěže sběrové (papíru a přírodních zázraků), umělecké (Den s múzami, Malování na chodník) a 
sportovní (Jedlí Race).                
Organizace akcí
Spolupracovali jsme se složkami obce (hasiči, sportovci). Spolupráce se školami ZUŠ Zábřeh, ZŠ a MŠ Horní
Studénky, ZŠ a MŠ Cotkytle a Gymnázium Zábřeh, Plavecká škola Zábřeh, Lyžařská škola atd.
 
Seznam je přiložen. 
   
Projekty  
1) Projekt ZŠ a MŠ Rok v zahradě – Cílem projektu je děti poutavou formou zapojit do budování jednotlivých
součástí zahrady, tak, aby se dařilo dosahovat cílů  projektu Přírodní zahrada školy Jedlí. Děti se seznamují se
základními postupy práce na zahradě, se zacházením se zahradnickým nářadím, pochopením vztahů rostlina a
živočichů v přírodě, poznaní  různých druhů biotopů, rostlin, kamenů, stromů atd.
2)  Projekt Pojďme děti,  budeme si  hrát  se zaměřil  na tělesnou zdatnost, environmentální  vzdělávání,  rozvoj
spolupráce všech účastníků a vzdělávání v oblasti obrany státu.
3)  Čtení pomáhá – projekt podporující zájem dětí o čtení
4) Recyklohraní – projekt zaměřený na sběr el. odpadu podporující výchovu k šetrnému přístupu k životnímu
prostředí
5)  Školní  půda  –  příprava  rekonstrukce  půdních  prostor  a  budovy  s  cílem  dosáhnout  bezbarierovosti,
modernizace  a rozšíření o prostor ŠD.
6) Ovoce do škol - cílem projektu je přispět k trvalému zvýšení spotřeby ovoce a zeleniny, vytvořit správný
stravovací návyk dětí
7) Školní mléko – cílem projektu je přispět k vybudování kladného vztahu k mléku a mléčným výrobkům.
8)  Mrkev a Mrkvička – projekt podporující environmentální vzdělání dětí.
9)  Jedlí  Šablony 3  – projekt  Operačního  programu Výzkum,  vývoj  a  vzdělávání  financovaný  z  prostředků
Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu. 
10) Přírodní zahrada školy
11) Dental Prevention (zubní péče s odborníky)
12) Třídní projekty

Další aktivity školy 
Výuka hry na klavír, keyboard a hudební nauka - Vyučovala  Eliška Martináková (učitelka ZUŠ Zábřeh). 
Spolupráce s rodiči byla velmi dobrá. Pokračujeme v plnění podmínek pro certifikaci ve skupině škol  Rodiče
vítáni a nadále jsme jejími členy. 
O dění ve škole jsme rodiče informovali na rodičovských schůzkách a konzultačních hodinách, které se konají
čtyřikrát až pětkrát  ročně, další informace poskytujeme na nástěnce v budově školy nebo  v budově OÚ Jedlí.
Doprovodně  necháváme  akce  školy  hlásit  místním  rozhlasem.  V  dominantní  zdroj  informací  se  proměnily
internetové stránky školy  a Facebook. Tištěnou podobu informací stále  přináší školní zpravodaj – Jedeláček,
který vychází čtyřikrát ročně. 
Spolupráce s MŠ je neoddělitelnou součástí výukového a výchovného procesu. Protože jsme sloučené zařízení,
které navíc sídlí  pod jednou střechou,  vrátili  jsme se k tradici  společně  konaných projektových dnů, besed,

 10 -

mailto:zsams.jedli@seznam.cz


Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperku
příspěvková organizace

Jedlí 240, 789 01  Zábřeh               IČO:70987157                    IZO: 600 148 041               telefon: 588 881 738
e-mail: zsams.jedli@seznam.cz                                                              web: zsams-jedli.wbs.cz
__________________________________________________________________________________________ 

kulturních akcí, vzájemných návštěv v hodinách, pobytů venku atd.  Pedagogové  školy  si předávali informace
na pravidelných poradách. Společně pak vytvářeli plány akcí nebo strategie školy. 
Spolupráce s OÚ je velmi dobrá. Dokonce se prohlubuje, a to díky tomu, že ředitelka školy je zastupitelkou
obce. Naše škola se snaží o spokojenost zřizovatele a občanů obce se vzděláním dětí a nabízí kulturní podporu
složkám obce. Naopak zřizovatel zajišťuje, pomáhá a financuje provoz školy a investuje. O výsledcích kontrol,
nutných  opravách  a údržbových pracích je OÚ pravidelně písemně informován. V průběhu prázdnin 2023 byly
vymalovány  prostory  školy,  natřen  plot  kolem pozemku  školy,  opraveny  žaluzie,  připraven  otop,  realizace
zelených střech na stavbách na přírodní zahradě, stoly a židličky v MŠ.

J) Sdělení o výsledcích kontrolní a  inspekční činnosti

Ve školním roce 2022/2023 proběhla kontrola ČŠI.  O výsledcích bylo informován jak zřizovatel , tak
zákonní zástupci. S podrobnými výsledky je možné se seznámit na webových stránkách ČŠI nebo u ředitelky
školy.  Obec Jedlí dle zákona  č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, provedla pravidelnou kontrolu hospodaření
naší příspěvkové organizace. Kontrola ze strany   OSSZ dle zákona č.582/1991  Sb a zákona č 187/2006 Sb.
Závažná pochybení nebyla ani v jedné z provedených kontrol shledána.  

K) Základní údaje o hospodaření školy

Příjmy

Číslo řádku ukazatel Skutečnost 2022 v Kč

1 Přímé příjmy na vzdělávání 6 384 843,00

2 Příspěvek na provozní a mzdové náklady školy (zřizovatel) 460 000,00

4 Příspěvek na provoz od zákonných zástupců žáků 125 170,0

5 Příjmy ze stravného 316 019,00

5 Projekt zahrada 470 219,00

6 Příjmy dotace EU - šablony 185 191,00

7 Ostatní - úroky 252,34

8 - čerpání fondů (rozvoj organizace) 111 250,00

9 Ostatní výnosy 21 523,100

10 Příjmy celkem 8 074 467,44

Výdaje

Číslo řádku ukazatel Skutečnost 2021 v Kč

1 Neinvestiční výdaje celkem (bez výdajů na přímé 
vzdělávání)

1 689 619,97

2 Neinvestiční výdaje z prostředků na přímé vzdělávání 6 384 843,00

3 v tom: prostředky na platy zaměstnanců 4 517 899,00

4 Odvody včetně FKSP a zákonné pojištění 1 743 654,00

5 Ostatní neinvestiční výdaje 64 000,00

9 Výdaje celkem 8 074 459,97

 11 -

mailto:zsams.jedli@seznam.cz


Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperku
příspěvková organizace

Jedlí 240, 789 01  Zábřeh               IČO:70987157                    IZO: 600 148 041               telefon: 588 881 738
e-mail: zsams.jedli@seznam.cz                                                              web: zsams-jedli.wbs.cz
__________________________________________________________________________________________ 

Zhodnocení a závěr výroční zprávy za rok 2022/23

Školní  rok  2022/2023 se  z  hlediska  vnějších  okolností  jeví  klidnější.  Protiepidemická  opatření  ani  válečné
události na Ukrajině do provozu školy nezasáhly. Nicméně klidný chod naší školy poznamenalo několik faktorů,
které se pokusím shrnout. Příchod nové paní učitelky a současně vychovatelky představoval na jednu stranu
možnost čerpat  nové nápady, na druhou stranu i povinnosti v souvislosti s uváděním začínajícího pedagoga.
Snaha o dosažení úplné kvalifikovanosti vychovatelek se dařila jen do pololetí školního roku. Kontrola ČŠI
upozornila na možnosti zlepšení v některých oblastech, a to právě i ve ŠD. Nicméně přinesla také řadu ujištění o
tom, že nastolená cesta naší práce vede správným směrem. Náročnými etapami bylo dokončení dvou velkých
projektů (Šablony 3 a Přírodní zahrada školy Jedlí).  Vypracování  žádosti  o dotaci  na projekt OP JAK bylo
završením školního roku. Naštěstí v tuto chvíli už víme, že snaha přinesla požadovaný výsledek a dotace byla
naší škole přiznána.  
Ve  školce  a  škole  stále  pracujeme  podle  školních  vzdělávacích  programů  Škola  dobré  pohody.  Současně
připravujeme vydání nového ŠVP pro ZŠ. Výuku doplňujeme projekty, besedami, sportovními kurzy. Výstupy
školního vzdělávacího  programu Škola dobré pohody se daří plnit, čemuž napomáhá  pozitivní klima školy a
snahy pedagogů přinášet  do  výuky aktivizující  metody učení  (čtenářské  dílny,  kritické  myšlení,  badatelské
metody, projektové vyučování, formativní hodnocení). Pedagogové uplatňovali individuální přístup k žákům,
který je podmíněn prací asistenta pedagoga ve výuce i v kontaktu s rodinami. Učili jsme žáky sebehodnocení,
kladli   důraz  na spolupráci  a výzkumné metody.  Školní  družina plánovala svoji  činnost  společně  s dětmi a
zahrnovala činnost 5 kroužků (Angličtina, Sportovní, Deskové a společenské hry, Všeuměl, Počítače, Počítače).
S  přípravou  do  výuky  a  následky  distanční  výuky   pomáhalo  doučování  žáků  a  pedagogická  intervence.
S  odstraněním   logopedických  vad  u  dětí  pracovali  pedagogové  v  Logohrátkách  a  ve  škole  také  působila
pobočka ZUŠ Zábřeh (klavírní a keyboardové oddělení).  
 Čtení jsme podporovali realizací čtenářských dílen a možností nákupu knih z vydavatelství Fragment. Zapojili 
jsme se do programů: Plavání, Lyžařský výcvik, Dopravní výuka,  Dental Prevention, Ovoce do škol,  Školní 
mléko, Čtení pomáhá a Recyklohraní, Mrkev a Mrkvička. Hledáme různá nadání dětí, proto jim nabízíme 
příležitost poměřit své síly s ostatními dětmi v soutěžích.
Jsme nositeli loga Rodiče vítáni. O tom, že rodiče jsou naši partneři, svědčí i to, jak pomáhají při budování
školní přírodní zahrady. Ta pro nás představuje příležitost přesunout část výuky do přírody, tedy spojit teorii s
praxí.
Třeťáci  a páťáci  byli  testováni v projektu KALIBRO. 3.  ročník byl na podzim testován ČŠI na pohybovou
zdatnost  a 5.  ročník na jaře ČSI testovala v oblastech čtenářská gramotnost a dovednosti usnadňující učení.
Spolupracovali  jsme  se  složkami  obce  (hasiči,  sportovci).   Podařilo  zrealizovat  mnoho  akcí  pro  veřejnost.
(Drakiáda, Pálení čarodějnic, Lampionový průvod a Besídka ke Dni rodiny). Obnovili jsme vzájemná setkání s
DD Jedlí a spolupracovali se školami (Gymnázium Zábřeh, ZŠ a MŠ Cotkytle a Horní Studénky). 
Společně se zřizovatelem Obcí Jedlí pokračujeme  na projektu rekonstrukce a přístavby školy.

Spolupráce se zřizovatelem a dalšími rozhodujícími partnery je bezproblémová. Nastavení úvazků pedagogů,
počet  vyučovaných  hodin  i další  provozní  náklady  jsou  v  rovnováze  s  rozpočtem.  Organizace  vykazuje
ekonomickou  stabilitu.  Vyvrcholením  dobře  nastavené  spolupráce  se  stane  realizace  rekonstrukce  „Školní
půdy“, které by mělo započít v příštím školním roce.
  
Závěrem této zprávy chci  poděkovat  celému týmu školy za  každodenní  kvalitně odváděnou práci  a  ochotu
vstřebávat nové podněty i kritiku. Bez těchto podmínek by nebyla naše škola tím, čím je. Školou, která umí v
atmosféře dobré pohody budovat pevné základy vzdělání dětí. 
Předložení výroční zprávy a zveřejnění výroční zprávy  
Výroční zpráva o činnosti Základní školy Jedlí za školní rok 2022/2023  byla projednána na pedagogické radě
dne 31.  srpna  2023 a následně bude předložena  Školské  radě.  Po projednání  Školskou radou bude zaslána
zřizovateli  školy,  Obci  Jedlí  a Krajskému úřadu Olomouckého kraje.  Výroční zpráva  o činnosti  školy bude
uložena ve spise A.9.  

 12 -

mailto:zsams.jedli@seznam.cz


Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperku
příspěvková organizace

Jedlí 240, 789 01  Zábřeh               IČO:70987157                    IZO: 600 148 041               telefon: 588 881 738
e-mail: zsams.jedli@seznam.cz                                                              web: zsams-jedli.wbs.cz
__________________________________________________________________________________________ 

íky tomuto projek

V Jedlí 30.8.2023 Zpracovala: Mgr.Marie Chamlarová
                        Ředitelka ZŠ a  MŠ Jedlí

Výroční zpráva byla projednána a schválena školskou radou dne 26.9.2023.

Seznam příloh:
Přehledka DVPP
Akce školy

Přehledka absolvovaných seminářů za školní rok 2022/2023
Datum Název semináře Účastník

1 13.09.2022 5. Setkání Ředitel koučem Chamlarová

2 20.09.2022 Zábavné vyučování – rozvoj gram. Chamlarová

3 20.09.2022 Zábavné vyučování – rozvoj gram. Poláchová

4 20.09.2022 Zábavné vyučování – rozvoj gram. Applová

5 20.09.2022 Zábavné vyučování – rozvoj gram. Kaňková

6 21.09.2022 Recyklace PET. Fakta a mýty Poláchová

7 21.09.2022 Testování tělesné zdatnosti Applová

8 03.10.2022 Obaly potravin – recykl. Poláchová

9 11.10.2022 Logopedická prevence v praxi v MŠ Matějčková

10 17.10.2022 Integrovaná tematická výuka Applová

11 18.10.2022 Zdravotní tělesná výchova Chládková

12 19.10.2022 6. Setkání Ředitel koučem Chamlarová

13 31.10.2022 Metody LCA – recyklohraní Poláchová

14 31.10.2022 Odkaz J.A. K. Pro dnešní školství 1. Applová

15 31.10.2022 Odkaz J.A. K. Pro dnešní školství 2. Applová

16 02.11.2022 Sebepoškozování dětí Poláchová

17 09.11.2022 Jak na „zlobivé“ dítě Applová

18 09.11.2022 Jak na „zlobivé“ dítě Poláchová

19 21.11.2022 7. Setkání Ředitel koučem Chamlarová

20 23.11.2022 Prevence kyberšikany ve třídě Applová

21 23.11.2022 Zpravodajství, zpráva, dezinform. Poláchová

22 12.12.2022 8. Setkání Ředitel koučem Chamlarová

23 13.12.2022 Jak řešit konflikt se „zlob.“ dítětem Poláchová

24 19.12.2022 Setkávárna pro mateřinky Matějčková

25 11.01.2023 Erasmus Chamlarová

 13 -

mailto:zsams.jedli@seznam.cz


Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperku
příspěvková organizace

Jedlí 240, 789 01  Zábřeh               IČO:70987157                    IZO: 600 148 041               telefon: 588 881 738
e-mail: zsams.jedli@seznam.cz                                                              web: zsams-jedli.wbs.cz
__________________________________________________________________________________________ 

26 12.01.2023 Jak na nový RVPZV (NPI) Chamlarová

27 31.01.2023 Pladigs.cz botanika Poláchová

28 01.02.2023 Nová informatika pro (ne)třídní učitele Applová

29 07.02.2023 Aktivizace na začátku hodina Kaňková

30 07.02.2023 Zimní tipy do výuky venku Poláchová

31 09.02.2023 Třídní managment v praxi Kaňková

32 09.02.2023 Hry v matematice – sypo Kaňková

33 09.02.2023 3D tisk Poláchová

34 11.02.2023 Logoped. prev. V běžném režimu Havlíčková

35 12.02.2023 Pravda a lež v online světě Poláchová

36 12.02.2023 Pravda a lež v online světě Havlíčková

37 21.02.2023 Jak na období vzdoru a vzteku Šulová

38 03.03.2023 Jak učit venku Matějčková

39 03.03.2023 Jak učit venku Chládková

40 03.03.2023 Jak učit venku Chamlarová

41 03.03.2023 Jak učit venku Applová

42 03.03.2023 Jak učit venku Poláchová

43 03.03.2023 Jak učit venku Kaňková

44 03.03.2023 Jak učit venku Juránková

45 03.03.2023 Jak učit venku Šulová

46 03.03.2023 Jak učit venku Havlíčková

47 03.03.2023 Jak učit venku Krňávková

48 13.03.2023 Půdní proplétání živého a ….. Poláchová

49 16.03.2023 Pitva švába Poláchová

50 23.03.2023 Výzvy na netu Poláchová

51 23.03.2023 Výzvy na netu Applová

52 23.03.2023 Výzvy na netu Havlíčková

53 23.03.2023 Kyberbezpečnost na školách Applová

54 30.03.2023 Mateřinka Zábřeh Chládková

55 30.03.2023 Mateřinka Zábřeh Matějčková

56 01.04.2023 Dobré vztahy mezi dětmi Havlíčková

57 03.04.2023 Region – malá vlast Poláchová

58 06.04.2023 Jak vést portfólio s dětmi v MŠ Matějčková

59 11.04.2023 Virtuální hospitace- Zavádění formativního vz. Matějčková

60 13.04.2023 Adaptační potíže a začlen. Dít. V MŠ Chladková

 14 -

mailto:zsams.jedli@seznam.cz


Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperku
příspěvková organizace

Jedlí 240, 789 01  Zábřeh               IČO:70987157                    IZO: 600 148 041               telefon: 588 881 738
e-mail: zsams.jedli@seznam.cz                                                              web: zsams-jedli.wbs.cz
__________________________________________________________________________________________ 

61 13.04.2023 ADHD od dětství do dospělosti Juránková

62 13.04.2023 Specifika chování dětí s ADHD Juránková

63 15.04.2023 Role v rodině Juránková

67 15.04.2023 Hranice ve výchově Juránková

68 15.04.2023 Jak zvládat vztek svého dítěte Juránková

69 15.04.2023 Má moje dítě skutečně ADHD Juránková

70 16.04.2023 Jak překonávat nesoustředěnost dětí Juránková

71 18.04.2023 Družina venku Havlíčková

72 18.04.2023 Družina venku Šulová

73 19.04.2023 Jak nevychovat z dítěte oběť Juránková

74 25.04.2023 ADHD v dospělosti Juránková

75 26.04.2023 Tinf. S Emilem Poláchová

76 01.05.2023 Vyrušující žáci při výuce Juránková

77 01.05.2023 Vývojová dysfázie – co to je, typy Juránková

79 01.05.2023 Vývojová dysfázie- rady a typy Juránková

80 01.05.2023 Vývoj. dys. – rozdílnost od opoždění vývoje řeči Juránková

81 03.05.2023 Nebojme se digitálních kompetencí Applová

82 04.05.2023 AP je opravdu AP, ne žák! Juránková

83 05.05.2023 Co by dobrému AP nemělo chybět Juránková

84 08.05.2023 Hovory o duši – zavírání dětí do zlatých klecí Juránková

85 08.05.2023 Hovory o duši – cesta k sobě Juránková

86 08.05.2023 Jak vychovat kluky a jak holky Juránková

87 08.05.2023 Někdy udělá AP lépe, když nic nedělá Juránková

88 09.05.2023 Logopedické okénko Juránková

89 09.05.2023 Na slovíčko - logopedie Juránková

90 09.05.2023 Hovory o duši – poruchy osobnosti Juránková

91 17.05.2023 Zápis do 1.roč. a jeho úskalí Chládková

92 17.05.2023 Setkání školních metodiků prevence Applová

93 22.05.2023 Nejčastější chyby ve spolup. AP a učitele Juránková

94 24.05.2023 Rozvíjení čtenářské gramotnosti u předšk. Matějčková

95 26.05.2023 Hry v MŠ- hýbeme se, hrajeme si Matějčková

96 20.06.2023 Metodické setkání Chamlarová

97 22.06.2023 Školení PO Matějčková

 15 -

mailto:zsams.jedli@seznam.cz


Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperku
příspěvková organizace

Jedlí 240, 789 01  Zábřeh               IČO:70987157                    IZO: 600 148 041               telefon: 588 881 738
e-mail: zsams.jedli@seznam.cz                                                              web: zsams-jedli.wbs.cz
__________________________________________________________________________________________ 

Akce plánované i uskutečněné
30.6.  Loučení s předškoláky, ukončení školního roku MŠ, ZŠ

29.6.  Tajný výlet ZŠ

28.6.  Malování na chodník MŠ, ZŠ

27.6.  Spaní ve škole ZŠ

27.6.  Preventivní program školy - beseda ZŠ

23.6.  Jedlí Race ZŠ

21.6.  Den s Integrovaným záchranným systémem Zábřeh ZŠ

14.6.  Třídní schůzky v ZŠ rodiče žáků

14.6.  Dopravní hřiště Zábřeh MŠ, ZŠ

13.6.  Divadlo Šumperk MŠ, ZŠ

9.6.  Výlet ZŠ - Králíky ZŠ

1.6.  Experimentální den na Gymnáziu Zábřeh 3.-5. ročník ZŠ

31.5.  3. projektový den MŠ, ZŠ

25.5.  Brigáda na zahradě veřejnost

24.-26.5.  Sběr papíru MŠ, ZŠ

23.5.  Koncert ZUŠ Zábřeh 1. a 2. ročník ZŠ, MŠ

18.5.  Den rodin - besídka veřejnost

16.5.  Výlet MŠ - Bludov MŠ

6.5.  Lampionový průvod veřejnost

3.5.  Zápis do MŠ veřejnost

29.4.  Pálení čarodějnic veřejnost

28.4.  2. projektový den MŠ, ZŠ

27.4.  Brigáda na zahradě veřejnost

27.4.  Muzeum Zábřeh - výstava Míry a váhy 3. a 5. ročník ZŠ

24.4.  Křeslo pro hosta - beseda s dr. Rýznarem MŠ, ZŠ

21.4.  Den Země MŠ, ZŠ

14.4.  Společné fotografování MŠ, ZŠ

13.4.  Konzultační hodiny pro rodiče a žáky ZŠ

13.4.  Beseda s policistou ZŠ

4.4.  Zápis do 1. ročníku ZŠ předškoláci

30.3.  Den otevřených dveří veřejnost

28.3.  Možná přijde i kouzelník MŠ, ZŠ

24.3.  1. projektový den MŠ, ZŠ

17.3.  Vítání jara, vynášení Morany MŠ, ZŠ

17.3.  Matematický klokan - soutěž ZŠ

20.2.  Dětská scéna (DDM Krasohled Zábřeh) ZŠ

13.-15.2.  Lyžařský výcvik MŠ, ZŠ

10.2.  Den s múzami (recitace, zpěv, tanec) MŠ, ZŠ

18.1.  Třídní schůzky v ZŠ rodiče

30.12.  Dětský silvestr veřejnost

22.12.  Nadílka ve škole ZŠ

21.12.  Nadílka v lese - výšlap ke krmelci ZŠ, MŠ

15.12.  Vánoční dílny děti s rodiči

 16 -

mailto:zsams.jedli@seznam.cz


Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperku
příspěvková organizace

Jedlí 240, 789 01  Zábřeh               IČO:70987157                    IZO: 600 148 041               telefon: 588 881 738
e-mail: zsams.jedli@seznam.cz                                                              web: zsams-jedli.wbs.cz
__________________________________________________________________________________________ 

15.12.  Na cestě do Betléma - divadelní představení ZŠ, MŠ

12. a
13.12.

 Vánoční koncert v ZUŠ Zábřeh ZŠ, MŠ

7.12.  Projektový den "Hmyz, relaxace" ZŠ, MŠ

5.12.  Mikulášská nadílka ZŠ, MŠ

1.12.  Myslivost - beseda ZŠ

30.11.  Jak pracuje geodet 4., 5. ročník ZŠ

29.11.  Experimentální den na Gymnáziu Zábřeh 3.-5. ročník ZŠ

16.11.  Uspávání broučků veřejnost

22.10.  Drakiáda veřejnost

14.10.  Projektový den "Stromy, pomologie" ZŠ, MŠ

20.9.  Dopravní hřiště Zábřeh 3.-5. ročník ZŠ

15.-16.9.  Soutěž a výstava Zázraky přírody ZŠ, MŠ, veřejnost

15.9.  Školská rada členové ŠR

9.9.  Informativní schůzka MŠ rodiče

7.9.  Informativní schůzka ZŠ rodiče

5.9.-
7.11.

 Plavecký výcvik 2.-4. ročník ZŠ

1.9.  Slavnostní zahájení školního roku 2022/2023 ZŠ, MŠ, veřejnost

 17 -

mailto:zsams.jedli@seznam.cz

	Výroční zpráva o činnosti školy
	Základní škola a Mateřská škola Jedlí,
	okres Šumperk
	Školní rok 2022/2023
	A/Charakteristika ZŠ a MŠ Jedlí
	B/ Vzdělávací program školy
	C/ Rámcový popis personálního zabezpečení školy
	D/ Údaje o přijímacím řízení
	Údaje o zápisu do 1. třídy pro školní rok 2023/2024
	E/ Stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu
	G/ Údaje o prevenci sociálně patologických jevů, rizikového chování a zajištění podpory dětí, žáků se speciál-ními vzdělávacími potřebami, nadaných, mimořádně nadaných a s nárokem na poskytování jazykové přípravy
	H/ Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného rozvoje nepedagogických pracovníků

	Jméno a příjmení pedagoga
	Oblast vzdělávání
	Název seminářů nebo studia
	Marie Chamlarová
	Viz. Přehledka DVPP
	Viz. Přehledka DVPP
	Viz. Přehledka DVPP
	Viz. Přehledka DVPP
	Viz. Přehledka DVPP
	Viz. Přehledka DVPP
	Viz. Přehledka DVPP
	Viz. Přehledka DVPP
	I/ Údaje o aktivitách, prezentaci školy na veřejnosti
	J) Sdělení o výsledcích kontrolní a inspekční činnosti
	K) Základní údaje o hospodaření školy


